
                                                                                                                                                                                                          

UCHWAŁA NR 504/XLIX/2022                         

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Narol 

zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy na odbiór odpadów komunalnych od 

mieszkańców   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 oraz art. 58 ustawy dnia 8 marca  1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na  zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Narol zobowiązań 

wykraczających poza rok budżetowy 2022 do kwoty 110.000,00 zł (słownie: sto dziesięć  

tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na  odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców.  

 

§ 2. 1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ujęte zostaną w budżecie Gminy Narol           

w roku 2023. 

2. Zobowiązania, o których mowa w § 1 zostaną pokryte w 2023 r. 

 1) w kwocie  110.000,00  zł – z dochodów własnych gminy (tj. opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi).  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej oraz Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

                                                                                                             

 

                                                                             Przewodniczący 

                                                                           Rady Miejskiej w Narolu  

 

                                                                             Krzysztof Szawara 

 

 

 

 
Sporządziła: M. Ważna 

 


		2023-01-05T14:53:09+0100




